



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Korning Holding ApS**

**Kværsvej 2, Lundtoft, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 28 69 36 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lars-Henrik Korning Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Korning Holding ApS  
Kværsvej 2, Lundtoft  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 69 36 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars-Henrik Korning Nielsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank A/S, Hobro

**Associeret virksomhed**

LB Bilsyn ApS, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i erhvervsdrivende selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 286.642 mod et overskud i 2014 på kr. 380.012. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.532.400.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.875</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	300.570	384.620
Andre finansielle indtægter	4.947	642
<b>Årets resultat</b>	<b>286.642</b>	<b>380.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.570	234.620
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	34.872	45.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.642</b>	<b>380.012</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.457.065	1.306.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.065</u>	<u>1.306.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.457.065</u></b>	<b><u>1.306.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.425	74.425
Varebeholdninger i alt	<u>74.425</u>	<u>74.425</u>
Tilgodehavende selskabsskat	73	0
Tilgodehavender i alt	<u>73</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.497	19.950
Værdipapirer i alt	<u>24.497</u>	<u>19.950</u>
Likvide beholdninger	82.789	51.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.784</u></b>	<b><u>145.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.638.849</u></b>	<b><u>1.452.008</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.565	1.203.995
4	Overført resultat	52.835	17.962
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.532.400</b>	<b>1.346.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	5.249	5.251
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.449	105.051
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.449</b>	<b>105.051</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.638.849</b>	<b>1.452.008</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	102.500	102.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>102.500</b>	<b>102.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.203.995	969.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	300.570	384.620
Udbytte	-150.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.354.565</b>	<b>1.203.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.457.065</b>	<b>1.306.495</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LB Bilsyn ApS	Padborg	50 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.203.995	969.375
Resultatandel	150.570	234.620
	<b>1.354.565</b>	<b>1.203.995</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	17.963	70.770
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-98.400
Overført jf. resultatdisponering	34.872	45.592
	<b>52.835</b>	<b>17.962</b>

Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement i pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Gælden har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.december 2015 på 4.600 t.kr. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.